

Salon varhaiskasvatussuunnitelma 1.8.2022 alkaen

Opetuslautakunta 14.06.2022 § 45
3354/12.00.01.02/2022

Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Anna Karlsson, anna.karlsson@salo.fi, 02 7787850

Joulukuussa 2021 hyväksytyt varhaiskasvatuslain (540/2018) muutokset astuvat voimaan 1.8.2022. Opetushallitus päätti uusista varhaiskasvatussuunnitelman perusteista 18.2.2022, jotka on päivitetty vastaamaan varhaiskasvatuslain muutoksia.

Päätös edellyttää kunnilta paikallisten varhaiskasvatussuunnitelmien laatimista ja suunnitelmien käyttöön ottamista elokuussa 2022. Opetushallituksen antaman määräyksen mukaan varhaiskasvatuksen järjestäjän tulee laatia perusteiden pohjalta paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma. Uusien perusteiden mukaan laaditun Salon varhaiskasvatussuunnitelman 2022 käyttöönottoon saakka noudatetaan nykyistä Salon varhaiskasvatussuunnitelmaa 2019.

Keskeisimmät muutokset valtakunnallisissa varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa liittyvät lapselle annettavaan tukeen ja sen muotoihin. Salon varhaiskasvatussuunnitelma on päivitetty vastaamaan näitä uudistuksia. Varhaiskasvatuksessa otetaan käyttöön kolmitasoinen tuen malli, jossa tuen tasot ovat yleinen, tehostettu ja erityinen tuki. Tuen tarve arvioidaan lapselle tehtävässä henkilökohtaisessa varhaiskasvatussuunnitelmassa, ja suunnitelma tarvittavista pedagogisista, hoidollisista ja rakenteellisista tuen muodoista kirjataan lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaan. Tehostetun ja erityisen tuen tasoista sekä yleisen tuen tukipalveluista tulee tehdä hallintolain mukainen valituskelpoinen päätös.

Lisäksi asiakirjassa on vahvistettu inklusiivisen toimintakulttuurin toteuttamista tekoina ja toimeenpanona salolaisessa varhaiskasvatuksessa. Salon varhaiskasvatuksen paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma sisältää varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden kirjaukset sekä perusteiden kirjauksia täydentävät paikalliset kuntakohtaiset täydennykset. Uusi varhaiskasvatussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2022.

Valtakunnallinen Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet -asiakirja julkaistiin 18.2.2022. Tämän jälkeen aloitettiin uuden Salon varhaiskasvatuksen varhaiskasvatussuunnitelman laadintatyö käytettävissä olevan aikaresurssin mukaisesti. Valmistelutyötä on tehty 3.6.2022 saakka. Aikataulun tiivyydestä huolimatta työhön on osallistettu päiväkotien johtajia ja varhaiskasvatuksen erityisopettajia. Hyväksyttävänä olevan Salon varhaiskasvatussuunnitelman lähtökohtana on ollut Salon edellinen varhaiskasvatussuunnitelma vuodelta 2019.

Liitteenä oleva Salon varhaiskasvatussuunnitelma on rakennettu siten, että samassa asiakirjassa ovat näkyvillä sekä valtakunnalliset perusteet että kuntakohtaiset paikalliset tarkennukset. Opetushallituksen määräyksenä antama perusteteksti näkyy asiakirjassa tummennetulla pohjalla ja Salon paikalliset täydennykset valkealla pohjalla.

Esittelijä	Sivistyspalveluiden johtaja
Päätösehdotus	<ol style="list-style-type: none">1. Opetuslautakunta hyväksyy Salon varhaiskasvatussuunnitelman paikalliset täydennykset.2. Opetuslautakunta päättää että, liitteenä oleva Salon varhaiskasvatussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2022 alkaen.
Päätös	<p>Elina Seitz ehdotti, että varhaiskasvatussuunnitelmaan kohtaan 3.3. Yhteistyö eri tahojen kanssa, sivulle 41 tehdään teknisenä korjauksena seuraava lisäys:</p> <p>Yhteistyö Perhetiimin kanssa Varhaiskasvatuksen yhteistyö lapsen oman työntekijän kanssa käynnistyy, kun sosiaalihuoltolain mukainen asiakkuus on alkanut. Lapsen ollessa perhetiimin asiakas huoltajat, lastensuojelu ja varhaiskasvatus tekevät yhdessä yhteistyösuunnitelman, jossa sovitaan yhteistyökäytännöt, kuvataan varhaiskasvatuksen antama tuki sekä odotukset ja tavoitteet yhteistyölle. Suunnitelmaa päivitetään sovitusti.</p> <p>Opetuslautakunta hyväksyi Seitzin ehdotuksen yksimielisesti.</p>
Tiedoksianto	<p>Päiväkotien johtajat Yksityiset päiväkodit Yksityiset ryhmäperhepäiväkodit Yksityiset perhepäivähoitajat Palveluohjaus</p>